
KUPNÍ SMLOUVA
č. j. krpb-213186-p/čj-2020-0600vz

Smluvní strany:

Kupující:
Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

prodávajIcF
obchodní firma: Laboratory Imaging s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 171/17, Hostivař, 102 00 Praha 10

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-213186Á"/ČJ-2020-0600VZ

ČI. l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 1 ks digitálního komparátoru Lucia UniScope
(dále jen ,,zboží") včetně instalace, zaškoleni a dopravy do místa plnění dle nabídky
prodávajÍcÍho ze dne 3. 9. 2020 (viz Příloha č. 1 této smlouvy).

2. Veškeré dodávané zboží bude nové, nepoužité, určené pro trh v České republice,

ČI. Il.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího platné ke dni uzavření této
smlouvy. Cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou
změny zákonné sazby DPH,

2. Jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH. Jednotkové ceny zahrnují
dopravu do místa plnění včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu
plněni,

3. Celková kupní cena činí: bez DPH 1 412 098,98 KČ
vC. DPH 1 708 639,78 Kč

slovy: jedenmi|ionsedmsetosmtisÍcšestsettřicetdevětkorunčeskýchsedmdesátosmha|éřů.

DPH činí 21%.
Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. III.
Platební podmínky

1. Kupujíci zaplatí do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajĹcÍho.

ČI. lV.
Dodací podmInk'y

1. Dodací lhůta: nejpozději do 15. 12. 2020.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.

3.

ČI. V.
Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujÍcĹho
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky, nejpozději 15. 12, 2020.

2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-213186-Ĺ /ČJ-2020-0600VZ

3. Prodávaiici je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Odděleni materiálně-technického zabezpečeni
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky KŘP Jmk (jydai6g), případně elektronicky na e-mailovou
adresu: z e-mailu prodávajíciho

Elektronické faktury vystavené prodávajÍcÍm ve strukturovaném datovém formátu
(lSDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu ve smyslu ustanoveni § 221 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, lze zasílat pouze
na e-mailovou adresu centrálni podatelny kupujÍcÍho:

4. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje zákonné
náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujichnu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcĹho.

6. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Záruka za zboží a reklamace

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Záruku na předmět plněni poskytuje prodávajÍcÍ v délce 36 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujicím.

3. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupujícI reklamuje písemně u prodávajícího
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

4. Kupujicí je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni. ProdávajÍcÍ vyřeší
zjištěné vady nejpozději do 5 dnů od oznámení reklamace. prodávajkí odstraní vady
bezplatně v požadované kvalitě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Nároky z vad se vyřizuji dle volby kupujíciho v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku.



strana č. 4 kúpni smlouvy č. j. KRPB-213186-Ĺ/ČJ-2020-0600VZ

ČI. VII.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši a to za každý i započatý den prodlení.

2, V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě má
prodávajicí právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené částky zboží včetně
dph, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

4, Smluvní pokuta a úrok z prod|ení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. VIII.
Odstoupeni od smlouvy

1. prodávajÍcÍ a kupujícI jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smloůvY se považuje:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží a kupující se přitom na tomto prod|eni nijak
nepodíleL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje opakované
nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b. kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícimu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplněni a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné tehdy, když prodávající dohodl s kupujícIm písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splněni závazku a ta uplynula,

d. nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího,

e. prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.



strana č. 5 kúpni smlouvy či. j. KRPB-213186-J/ČJ-2020-0600VZ

ČI. lX.
Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávající.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

4, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodující,

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývajíci
Občanským zákoníkem.

6, Strany vys|ovujj souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejícich se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č, 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přIlohy o 2 (slovy: dvou) stranách
textu.

V Brně dne :Z 1Z V Praze dne 27. 11. 2020

<,,jUĹĽ ctůKt REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLIQE
JIHOMORAVSKÉHQ KRAJE
1311 32 dRNO, KUUN1GOVA 24



LABORATORY IMAGING SX.O. Příloha č. 1 ke KRPB-213186-,/' /ČJ-2020-0600VZ

Vážený pan Cenová inforinace
Číslo: MM200903
Datinn: 3.9.2020

Systém LUCIA UniScope - univerzální vyhodnocovací jednotka
pro sníinání archivaci a koinparace podpisů, (lokulnentů, stop nástrojů a další

l

;Pos. Kód ' Popis . Poč. , Jedn. cena Cena Kč
l . I · ;

Systém LUCIA UniScope
; UniScope zařízenI
! l 'US_ dev UniScope ' l

'-Zobrazovací systém, 20 M P CMOS full frame kainera, grabbet', '
|))akl'oobjektiv, rozlišení 900 - 3800 ppi
-Mechanická kol)stl'llkcc a kryt, motory
-Ml||tispelctl'á|nÍ LED Ring, 8 segmentů
-Kontrolér pro Uniscope

l

'-Sada přis|llšenství pro UniScope, filtr, těžítka
l

! ;n Pracovní stanice HP, monitor, joystick
i; 2 !pc_lf1' ;PC pro systéin Lucia - vysoký výkon l

.I-hp z4 g4 tws čtrnáctijádi'ový Intel i9 CPU, 32 GB RAM, 512
b

!GB SSD, 4 TB HDD, Windows 10 Pro 64b CZ, klávesnice, myš,
;včetně instalace software a příslušných driverů, nastaveni,
!testování)

,-VGA GeForce GTX 16 Series

' 3 ,bs_joy ,Pl'oµralnovate|l)ý .joystick s klávesnicí l
4 pm_hp32-4k 4Monitor HP 31,5", 3840x2160, rozteč pixelů q,] 82 min, 16:9 IPS; l

DP, ininiDP, HDMI, USB Hub
hl Sofbvm'e

': 5 1.f_usc 'P,·ogram LUCIA UniScope, pro snílná|)i podpisů, doklllnel)tů a l
stop náslro.jů v 2D/3 d a ,jejich |(oln])al'aci, rozšířená hloubka
,ostrosti, RGB snílnání, archivace, analýza a koinparace obrazů,

' ;anotace, iněření, tvorba a tisk zpráv
' , ' UniSc'ope systéni - niezisoučet: 1490486 KČ bez DPH

6 Li'_'rsp

VOLITELNÉ - Dodatečnépasivní licence pro da/šíPC
Sleva se odví,jí od počtu pořízených pasivních licencí:
1. pasivní licence -30% .,. +56 695,80 KČ

:2, pasivní licence -50% ,,, +40 497,00 KČ
3. pasivní licence -60% ,,. +32 397,60 KČ
kaŽdá další pasivní licence -70% ,.. +24 298,20 KČ

:Pľogl'a|n LUCIA ToolScan pasivní, archivace, analýza a O
:kolnpa]'ace obrazů, anotace, lněřel1í, tvorba a líšk zpráv, 3D
'7,ol)l'aze|)i a koinparacc obi'azů z ToolScanu :

Page 1 of 2



SluŽby
i ll Instalace, údržba, zaškolení

7 !_1.S_ins1'reu ,Instalace a zaškolcní, včetně 3 let balíčku podpory: konzultace e- l
'mailem a telefonicky, reakce do 2 pracovních dnů, Teamviewer
'podpora, konzultace hlavních aktualizací na 1ňÍS(Č nebo e-l)1ai|el)1

, s l)ře(|slavellÍ|)1 nových flll)kcí

8 _i)iscoun'1' Speciáhl/S/ej'a 7 % ((/(1Lb'í ,$ysténl )' ránici OKTE KŘP -l
' ,Ji/l()jIlol'(l)',$'/(é/l() /(ľ(!/e)

,
' Cena softwarových aktualizací po vypršení záruční doby

Po l(p/y/1u/ízá/'učn/ c/obyje /1(lb/(/l1ll/a //1OŽňoS/ pokr((čl!jl'c/ch
s()/hrar()j')k'ch clk/llu/iz(lc/ (/ technické po(//)o/y.

9 1.FU_USCIY

10 LFIJ_1'SPIY
l l l.S_SUPPA_ IY

Prograin LUCIA UniScope - aktualizace na ] rok
Prograin LUCIA ToolScan pasivní - akíualizace na l rok
,BalíČek po'lpory pro systémy LUCIA (l systém, l rok),
:konzllltace e-mailein a telefonicky, reakce do 2 pracovních dnů,
Teaniviewer podpora, konzultaee hlavních aktualizaci na |nÍstě
nebo e-rnailein s představenhn nových funkcí
* ak/u(l/izace po ]')'pršeni zántčn/ dobyje možné oL!je(//1(// přímo
při pořízení s)'s/énni

O
O
O

Platnost nabídky: 6 mčsíců Cena netto l 412 098,98
Te|'nIÍ|) dodáni: do 15. 12, 2020 DPH 21% 296 540,80
M Isto plnění: KřP policie Jiholl]ol'avského kraje, OKTE , Celkem KČ l 708 639,78
Záruka: 3 roky, přímá technická poclpora výrobce; obnovování l)l'ogl'alnů LUCIA po 3 roky zdarma
Vyh|'azL|jelne si právo změnit detailní specifikaci podle nejnovějšího vývoje při zachování nebo vylepšeni paralnetl'ů.
Balení, doprava a instalace na |nístě .jsou zahrnuty v ceně
S přátelským pozdravein

Page 2 of 2


